
 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АКСАЙСКОГО РАЙОНА 

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

01.10.2012г.                            г.  Аксай                                  № 408 

 

Об утверждении проекта планировки и 

межевания земельных участков с 

кадастровыми                           номерами 

61:02:0600010:1791, 61:02:0600010:1792, 

61:02:0600010:1801, 61:02:0600010:1802, 

61:02:0600010:2210, 61:02:0600010:2211, 

61:02:0600010:2212, 61:02:0600010:2213, 

61:02:0600010:2215, 61:02:0600010:2216, 

61:02:0600010:2226, 61:02:0600010:2223, 

61:02:0600010:2224  

 

  

  

 В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, положением "О порядке организации и проведения публичных 

слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории 

Аксайского городского поселения Аксайского района", утвержденным решением 

Собрания депутатов Аксайского района от 28.01.2010г. № 7, распоряжением 

Главы Администрации Аксайского городского поселения от 14.03.2011г. № 72 

«О подготовке документации по корректировке планировки и межеванию 

территории земельного участка площадью 203400 м2 с кадастровыми номерами 

земельных участках с кадастровыми номерами 61:02:0600010:1791, 

61:02:0600010:1792, 61:02:0600010:1801, 61:02:0600010:1802. 

61:02:0600010:2210, 61:02:0600010:2211, 61:02:0600010:2212, 

61:02:0600010:2213, 61:02:0600010:2215, 61:02:0600010:2216, 

61:02:0600010:2226, 61:02:0600010:2223, 61:02:0600010:2224, расположенными 

по адресу: Ростовская область, Аксайский район, г. Аксай ноле № 31,- 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить проект планировки и межевания земельных участков с 

кадастровыми номерами земельных участках с кадастровыми номерами 

61:02:0600010:1791, 61:02:0600010:1792, 61:02:0600010:1801, 

61:02:0600010:1802, 61:02:0600010:2210, 61:02:0600010:2211, 

61:02:0600010:2212, 61:02:0600010:2213, 61:02:0600010:2215, 



61:02:0600010:2216, 61:02:0600010:2226, 61:02:0600010:2223, 

61:02:0600010:2224, расположенных по адресу: Ростовская область, Аксайский 

район, г. Аксай поле №31. 

2. Администрации     Аксайского     городского     поселения      

опубликовать настоящее постановление в районной газете "Победа". 

3.    Контроль   за   исполнением   настоящего   постановления    возложить    

на заместителя Главы Аксайского городского поселения Рогозину Л.В. 

 

 

 

Глава Аксайского 

городского поселения               Г.Н. Колесников 


